Rua 13 de Maio, 706 – CEP 79785-000, Fone – (67) 3446-1781 – Angélica/MS.

PORTARIA Nº 010/2022 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

ALMIR FAGUNDES, Presidente da Câmara
Municipal de Angélica, no uso das atribuições
legais e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1º - Designar pregoeiro e equipe de apoio cuja atribuição inclui, dentre
outras, o recebimento das propostas e lances, análise de sua aceitabilidade e
sua classificação, bem como a habilitação e a adjudicação do objeto do
certame licitatório ao vencedor.

Art. 2° - Ficam nomeados os Servidores da Câmara Municipal de Angélica:

PREGOEIRO:
- GUSTAVO FALAVINA PEREIRA.

EQUIPE DE APOIO:

- ANA PAULA GURSKI.
- GABRIELA STEFANY BATISTA
- ELISÂNGELA LOPES DA SILVA

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a
portaria n° 024/2020.

ALMIR FAGUNDES
Presidente do Legislativo

Documento publicado em 2022-02-12 12:16:53 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 402434514